
Analiza biznesowa i tworzenie architektury
systemowej

Tworzymy dedykowane systemy informatyczne. Nasi specjaliści
współpracują z klientami na każdym z etapów tworzenia
rozwiązania. Począwszy od zebrania wymagań biznesowych,
poprzez ich analizę oraz zaprojektowanie architektury
rozwiązania, dewelopment i testy, a kończąc na wdrożeniu
i wsparciu okresu stabilizacji.

Tworzenie aplikacji webowych oraz stron
internetowych

Projektujemy i wdrażamy aplikacje Webowe. W naszych
projektach wykorzystujemy następujące technologie: HTML5,
CSS3, Sass, JavaScript, Typescript, Angular, Bootstrap, ASP.NET
MVC, Blazor, które mogą działać zarówno w środowiskach
On-premise jak i w Chmurze.

Tworzenie aplikacji serwerowych i desktop

Tworzymy aplikacje serwerowe i desktop używając technologii:
.Net 6/7/8 .Net Framework, WCF, WebAPI, WPF, node.js,
Docker.

Obsługa baz danych

Specjalizujemy się w technologiach: SQL, Entity Framework
Core, ADO.NET, SqlServer, PostgreSQL, MySql, MariaDB,
Oracle i inne jeśli pojawia się taka potrzeba.

Konwersja strumieni danych

Posiadamy wieloletnie doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań
bazujących na konwersji strumieni danych na: Pdf; strumienie
drukarkowe PCL, PS, IPDS, AFP, itp; Excel; CSV; baza danych;
inny strumień.
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Przetwarzanie danych i zarządzanie danymi

Nasz zespół specjalizuje się również w masowym przetwarzaniu
danych z wykorzystaniem takich technologii jak: python,
Powershell, vbScript, JScript, bash, CSV, XML, JSON.

Zespół programistów

Nasz zespół to programiści z wieloletnim doświadczeniem.
Specjalizujący się w konkretnych językach programowania, ale
jednocześnie chętnie podejmujący wyzwania związane z nauką
nowych technologii czy języków. Członkowie naszego zespołu
oprócz wspomnianych wcześniej języków ogólnego
zastosowania programują również w dedykowanych językach
dostosowanych do konkretnych rozwiązań takich jak język
skryptowy ITP służący do tworzenia szablonów dokumentów,
czy PJL.

Analiza i obsługa procesów biznesowych

Pomagamy naszym klientom stworzyć rozwiązania
automatyzujące procesy biznesowe w ich firmach. Od analizy
procesu, przez zaprojektowanie go, zaproponowanie
konkretnego rozwiązania, aż po zrealizowanie projektu,
wdrożenie i wsparcie stabilizacji. Zajmujemy się automatyzacją
obiegu dokumentów w firmach.

Standaryzacja dokumentów

Od prawie 20 lat specjalizujemy się w standaryzacji
dokumentów u naszych klientów. Pomagamy odpowiednio
zredagować ich treści i zawartość oraz zaproponować
odpowiedni wygląd. Oferujemy również pełną dokumentację
dobrych zasad tworzenia dokumentów i zastosowanych
u klienta stylów formatowania.

Twórca oprogramowania z wykorzystaniem
innowacyjnych technologii. Niezawodny dystrybutor
oprogramowania. Ekspert w dziedzinie produkcji       
i standaryzacji dokumentów. Kreatywny zespół
programistów.
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